
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 червня 2024 р.    Стрий                           № 2687

Про внесення змін до рішення 
№1817 від 25 травня 2023 року 
«Про підтвердження факту 
перебування об’єктів нерухомого 
майна в комунальній власності 
територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради»

Керуючись ст. 26, п. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, 
комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з 
питань житлової політики та енергозбереження, з метою проведення 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно, 

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у додаток до рішення XXXV сесії VIII демократичного 

скликання від 25 травня 2023 року №1817 «Про підтвердження факту 
перебування об’єктів нерухомого майна в комунальній власності 
територіальної громади в особі Стрийської міської ради» доповнивши його 
пунктами 312-349:

№ 
з/п Назва будівель чи споруд Адреса розташування

Загальна 
площа, 

кв.м

312

Громадський будинок з 
господарськими 
(допоміжними) будівлями та 
спорудами

м. Стрий, вул. Шашкевича, 17 4682,2

313 Будівля виробничого 
призначення с. Ланівка, вул. Героїв України, 2-А 5,4

314 Виробнича будівля смт. Дашава, вул. Лесі Українки, 9-А 12,3
315 Виробнича будівля с. Кавське, вул. Нова, 7-А 5,0
316 Виробнича будівля смт. Дашава, вул. Т. Шевченка, 69-Б 30,2
317 Виробнича будівля смт. Дашава, вул. Т. Шевченка, 69-А 62,3
318 Виробнича будівля с. Ланівка, вул. Зелена, 2 9,0



319 Виробнича будівля с. Угерсько, вул. Жидачівська, 45-А 37,4
320 Виробнича будівля с. Угерсько, вул. Сагайдачного, 5 97,8
321 Виробнича будівля с. Кавське, вул. Нова, 5-Б 4,9
322 Котельня м. Стрий, вул. Вишнева, 12-Б 70,4
323 Котельня м. Стрий, вул. Дрогобицька, 50-В 95,0
324 Котельня м. Стрий, вул. Коссака, 11-Г 842,5
325 Котельня м. Стрий, вул. С. Стрільців, 18-Г 211,5
326 Котельня м. Стрий, вул. С. Стрільців, 12-Д 448,5
327 Котельня м. Стрий, вул. Т. Шевченка, 55-В 187,0
328 Котельня м. Стрий, вул. Народна, 8-В 26,6
329 Котельня м. Стрий, вул. Львівська, 141-А 808,0
330 Котельня м. Стрий, вул. Успенська, 8-Г 128,8
331 Котельня м. Стрий, вул. С. Бандери, 13-Д 92,3
332 Котельня м. Стрий, вул. І. Сірка, 5-А 265,7
333 Котельня м. Стрий, вул. Шашкевича, 17-А 119,6
334 Котельня м. Стрий, вул. Болехівська, 27-А 138,3
335 Котельня м. Стрий, вул. Нижанківського, 4-А 59,0
336 Котельня м. Стрий, вул. Л. Українки, 15-Б 10,8
337 Котельня м. Стрий, вул. Т. Шевченка, 86-А 42,6
338 Котельня с. Угерсько, вул. І.Франка, 35-В 162,0
339 Котельня смт. Дашава, вул. Т.Шевченка, 4-Е 139,5
340 Котельня м. Стрий, вул. Галицька, 11-В 222,8
341 Котельня м. Стрий, вул. Б. Хмельницького, 59-А 271,9
342 Котельня м. Стрий, вул. Олесницького, 4-А 42,0
343 Котельня м. Стрий, вул. Новаківського, 9 1794,9
344 Котельня м. Стрий, вул. Грабця, 2-Б 303,0
345 Котельня м. Стрий, вул. Красівського, 30-В 426,1
346 Котельня м. Стрий, вул. Гайдамацька, 15-Б 167,2
347 Котельня м. Стрий, вул. Корчака, 2-А 168,5
348 Котельня м. Стрий, вул. Грабовецька, 108-Б 719,7
349 Котельня м. Стрий, вул. Саксаганського, 15-Б 331,1

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                              Олег КАНІВЕЦЬ


